СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	                      ПРОЕКТ

	О протесте прокурора города Новосибирска от 06.06.2008 №5/1-195-08 на пункт 23 решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 823 «О бюджете города на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов»

Рассмотрев протест прокурора города Новосибирска от 06.06.2008 № 5/1-195-08 на пункт 23 решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 823 «О бюджете города на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска подлежит удовлетворению.
2. Уведомить прокурора города Новосибирска о том, что в Совет депутатов города Новосибирска внесен проект решения Совета депутатов города Новосибирска о внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 823 «О бюджете города на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов», предусматривающий удовлетворение требований прокурора в полном объеме.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Вязовых В. А.).

	Мэр города Новосибирска
	             В. Ф. Городецкий